ИП глава крестьянского (фермерского) хозяйства
Ванин Петр Иванович

352062 Краснодарский край Павловский район, поселок Северный улица Кубанская дом 10 кв. 2

ИНН 234601228957 ОГРНИП 312236203000012; Тел./факс : (86191)40299

р/с 40802810630130003360 в Краснодарском, отделении № 8619 ПАО Сбербанк г. Краснодар

___________________________________________________________________________________________

Исх. № 33 от «12» мая  2025 года

Главе Северного сельского поселения

        Павловского района Краснодарского края

        Коваленко А.В.

        От главы К(Ф)Х Ванина П.И.

Заявление

Довожу до вашего сведения, с целью уведомления жителей Северного сельского поселения, что в

период с 17.05.2025 года по 17.05.2025 года, на земельных участках возделываемых хозяйством:

Поле №1 кадастровые номера земельных участков: 23:24:0503000:239, 23:24:0503000:118,

23:24:0503000:119, 23:24:0503000:135, 23:24:0503000:123, 23:24:0503000:122, 23:24:0503000:121,

23:24:0503000:126, 23:24:0503000:128, 23:24:0503000:129; поле № 7, кадастровые номера

земельных участков: 23:24:0601006:20, 23:24:0601006:21, 23:24:0601006:32; поле № 8,

кадастровые номера земельных участков: 23:24:0503005:18, 23:24:0503005:19; поле № 30

кадастровый номер земельного участка 23:24:0401000:57, расположенных вблизи поселка

Северного, поселка Свободного и хутора Красного. будет проводится химическая обработка

посевов кукурузы на силос и зерно.

Используемый препарат:

Меткий, МД.  д.в. Мезотрион + Никосульфурон.  Класс  опасности: Человек: 3 (Умерено

опасные), пчелы: 3 (Малоопасные).

Срок запрета выхода на обработанные площади  (согласно требований : части 1 статьи 16

Федерального закона от 30 декабря 2020 г. № 490-ФЗ «О пчеловодстве в Российской Федерации»)

не менее 2 суток.

С уважением,

ИП Глава К(Ф)Х  _______________ Ванин П.И.